
Retning: Frederikssund St.

76 stop
SE LINJEKØREPLAN

98N bus køreplan
Frederikssund St. Rute køreplan:

mandag 01:30

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 01:30

fredag 01:30

lørdag 01:30

søndag 01:30

98N bus information
Retning: Frederikssund St.
Stoppesteder: 76
Turvarighed: 98 min
Linjeoversigt:

98N bus linjen (Roskilde St. (Stationscentret) - Frederikssund St.) har 4 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Frederikssund St.: 01:30(2) Roskilde St.: 01:30(3) Skibby: 03:05(4) Skibby: 00:25 - 03:05
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 98N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 98N bus
ankommer.

98N bus køreplan & linjemap

Roskilde St. (Stationscentret) - Frederikssund St. Få Appen98N

Roskilde St. (Stationscentret)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Møllehusvej (Holbækvej)

Neergårdsvej (Holbækvej)

Fælledvej (Holbækvej)

Katedralskolen (Holbækvej)

Låddenhøj (Holbækvej)

Kristiansminde Plejecenter (Holbækvej)

Gyldenkærnevej (Holbækvej)

Svogerslev (Stamvej)

Lyngageren (Lindenborgvej)

Åbrinken (Lindenborgvej)

Niels Frederiksens Vej (Lindenborgvej)

Kornerup (Lindenborgvej)

Gevninge Forsamlingshus (Lindenborgvej)

Vestvejen (Lindenborgvej)

Lindenborg (Lindenborgvej)

Borrevejle Skov (Lindenborgvej)

Bomgård (Landevejen)

Egegård (Landevejen)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202328/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732895%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_98N_Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_98N_Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St._Danmark_View


Søndre Ryevej (Landevejen)

Vink - Frihedsgård (Landevejen)

Vink - Acacievej (Landevejen)

Dyvelslyst Hvalsøvej (Hvalsøvej)

Kirke Sonnerupved Kirken (Englerupvej)

Skolevang (Ordrupvej)

Møllegårdsvej (Ordrupvej)

Vintre Mølle (Ordrupvej)

Englerup (Elverdamsvej)

Langtvedkrydset (Elverdamsvej)

Ejby Bramsnæsvigskolen (Elverdamsvej)

Knudsvej (Elverdamsvej)

Ejby Buen (Elverdamsvej)

Sydmarksvej (Elverdamsvej)

Kornbakken (Kirkevej)

Kirke Hyllinge (Bygaden)

Elverdamsvej (Hornsherredvej)

Sofiehøj Friskole (Hornsherredvej)

Sæby (Tingstedet)

Strandbakken (Gershøjvej)

Vibevej (Gershøjvej)

Rytterlodden (Gershøjvej)

Gershøj Ved Kirken (Gershøjvej)

Gershøjgårdsvej (Krabbesholmvej)

Vink - Krabbesholm (Krabbesholmvej)

Krabbesholm (Elverdamsvej)

Skibbyhøj (Hovedgaden)

Skibby Bymidten (Hovedgaden)

Damgårdsvej (Hovedgaden)

Elmevej (Hovedgaden)

Bonderupvej (Skibbyvej)

Bonderup Old (Skibbyvej)

NY Krogstrup (Skibbyvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202328/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.


Retning: Roskilde St.

76 stop
SE LINJEKØREPLAN

98N bus køreplan
Roskilde St. Rute køreplan:

mandag 01:30

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 01:30

fredag 01:30

lørdag 01:30

søndag 01:30

Krogstrup Kirke (Skibbyvej)

Onsved (Skibbyvej)

Onsved Huse (Skibbyvej)

Lyngerup (Lyngerupvej)

Holmegårdsvej (Landerslevvej)

Rugtoften (Landerslevvej)

Landerslev (Landerslevvej)

Over Dråby (Møllevej)

Over Dråby Kirke (Møllevej)

Jægersprisskolerne (Møllevej)

Møllehegnet (Møllevej)

Jægerspris Jas (Møllevej)

Jægersprislejren (Hovedgaden)

Vængetvej (Hovedgaden)

Kignæskrogen (Hovedgaden)

Færgegård (Færgelundsvej)

Willumsens Museum (Færgevej)

Rosenvænget (Færgevej)

Borgervænget (Færgevej)

Skyllebakkegade (Færgevej)

Kalvøvej (Bruhnsvej)

Frederikssund St.

Frederikssund St.

Kalvøvej (Bruhnsvej)

Skyllebakkegade (Færgevej)

Borgervænget (Færgevej)

Rosenvænget (Færgevej)

Willumsens Museum (Færgevej)

Færgegård (Færgelundsvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202330/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.


98N bus information
Retning: Roskilde St.
Stoppesteder: 76
Turvarighed: 101 min
Linjeoversigt:

Kignæskrogen (Hovedgaden)

Vængetvej (Hovedgaden)

Jægersprislejren (Hovedgaden)

Jægerspris Jas (Møllevej)

Møllehegnet (Møllevej)

Jægersprisskolerne (Møllevej)

Over Dråby Kirke (Møllevej)

Over Dråby (Møllevej)

Landerslev (Landerslevvej)

Rugtoften (Landerslevvej)

Holmegårdsvej (Landerslevvej)

Lyngerup (Lyngerupvej)

Onsved Huse (Skibbyvej)

Onsved (Skibbyvej)

Krogstrup Kirke (Skibbyvej)

NY Krogstrup (Skibbyvej)

Bonderup Old (Skibbyvej)

Bonderupvej (Skibbyvej)

Elmevej (Hovedgaden)

Damgårdsvej (Hovedgaden)

Skibby Bymidten (Hovedgaden)

Skibbyhøj (Hovedgaden)

Vink - Røde Smedie (Krabbesholmvej)

Vink - Krabbesholm (Krabbesholmvej)

Gershøjgårdsvej (Krabbesholmvej)

Gershøj Ved Kirken (Gershøjvej)

Rytterlodden (Gershøjvej)

Vibevej (Gershøjvej)

Strandbakken (Gershøjvej)

Sæby (Tingstedet)

Sofiehøj Friskole (Hornsherredvej)

Elverdamsvej (Hornsherredvej)

Kirke Hyllinge (Bygaden)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202330/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.


Kornbakken (Kirkevej)

Sydmarksvej (Elverdamsvej)

Ejby Buen (Elverdamsvej)

Knudsvej (Elverdamsvej)

Ejby Bramsnæsvigskolen (Elverdamsvej)

Langtvedkrydset (Elverdamsvej)

Englerup (Elverdamsvej)

Vintre Mølle (Ordrupvej)

Møllegårdsvej (Ordrupvej)

Skolevang (Englerupvej)

Kirke Sonnerupved Kirken (Englerupvej)

Dyvelslyst

Vink - Acacievej (Landevejen)

Vink - Frihedsgård (Landevejen)

Egevej (Landevejen)

Egegård (Landevejen)

Bomgård (Landevejen)

Borrevejle Skov (Lindenborgvej)

Lindenborg (Lindenborgvej)

Vestvejen (Lindenborgvej)

Gevninge Brugsen (Lindenborgvej)

Kornerup (Lindenborgvej)

Niels Frederiksens Vej (Lindenborgvej)

Åbrinken (Lindenborgvej)

Lyngageren (Lindenborgvej)

Svogerslev (Stamvej)

Stamvej (Svogerslev Hovedgade)

Gyldenkærnevej (Holbækvej)

Kristiansminde Plejecenter (Holbækvej)

Låddenhøj (Holbækvej)

Katedralskolen (Holbækvej)

Rønnebærparken (Holbækvej)

Smedegårdsparken (Holbækvej)



Retning: Skibby

49 stop
SE LINJEKØREPLAN

98N bus køreplan
Skibby Rute køreplan:

mandag 03:05

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 03:05

fredag 03:05

lørdag 03:05

søndag 03:05

98N bus information
Retning: Skibby
Stoppesteder: 49
Turvarighed: 65 min
Linjeoversigt:

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Roskilde St. (Stationscentret)

Roskilde St. (Stationscentret)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Møllehusvej (Holbækvej)

Neergårdsvej (Holbækvej)

Fælledvej (Holbækvej)

Katedralskolen (Holbækvej)

Låddenhøj (Holbækvej)

Kristiansminde Plejecenter (Holbækvej)

Gyldenkærnevej (Holbækvej)

Svogerslev (Stamvej)

Lyngageren (Lindenborgvej)

Åbrinken (Lindenborgvej)

Niels Frederiksens Vej (Lindenborgvej)

Kornerup (Lindenborgvej)

Gevninge Forsamlingshus (Lindenborgvej)

Vestvejen (Lindenborgvej)

Lindenborg (Lindenborgvej)

Borrevejle Skov (Lindenborgvej)

Bomgård (Landevejen)

Egegård (Landevejen)

Søndre Ryevej (Landevejen)

Vink - Frihedsgård (Landevejen)

Vink - Acacievej (Landevejen)

Dyvelslyst Hvalsøvej (Hvalsøvej)

Kirke Sonnerupved Kirken (Englerupvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202327/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202327/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.


Retning: Skibby

28 stop
SE LINJEKØREPLAN

98N bus køreplan
Skibby Rute køreplan:

mandag 00:25 - 03:05

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag 00:25 - 03:05

fredag 00:25 - 03:05

lørdag 00:25 - 03:05

søndag 00:25 - 03:05

Skolevang (Ordrupvej)

Møllegårdsvej (Ordrupvej)

Vintre Mølle (Ordrupvej)

Englerup (Elverdamsvej)

Langtvedkrydset (Elverdamsvej)

Ejby Bramsnæsvigskolen (Elverdamsvej)

Knudsvej (Elverdamsvej)

Ejby Buen (Elverdamsvej)

Sydmarksvej (Elverdamsvej)

Kornbakken (Kirkevej)

Kirke Hyllinge (Bygaden)

Elverdamsvej (Hornsherredvej)

Sofiehøj Friskole (Hornsherredvej)

Sæby (Tingstedet)

Strandbakken (Gershøjvej)

Vibevej (Gershøjvej)

Rytterlodden (Gershøjvej)

Gershøj Ved Kirken (Gershøjvej)

Gershøjgårdsvej (Krabbesholmvej)

Vink - Krabbesholm (Krabbesholmvej)

Krabbesholm (Elverdamsvej)

Skibbyhøj (Hovedgaden)

Skibby Bymidten (Hovedgaden)

Frederikssund St.

Kalvøvej (Bruhnsvej)

Skyllebakkegade (Færgevej)

Borgervænget (Færgevej)

Rosenvænget (Færgevej)

Willumsens Museum (Færgevej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202329/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.


98N bus information
Retning: Skibby
Stoppesteder: 28
Turvarighed: 30 min
Linjeoversigt:

98N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Færgegård (Færgelundsvej)

Kignæskrogen (Hovedgaden)

Vængetvej (Hovedgaden)

Jægersprislejren (Hovedgaden)

Jægerspris Jas (Møllevej)

Møllehegnet (Møllevej)

Jægersprisskolerne (Møllevej)

Over Dråby Kirke (Møllevej)

Over Dråby (Møllevej)

Landerslev (Landerslevvej)

Rugtoften (Landerslevvej)

Holmegårdsvej (Landerslevvej)

Lyngerup (Lyngerupvej)

Onsved Huse (Skibbyvej)

Onsved (Skibbyvej)

Krogstrup Kirke (Skibbyvej)

NY Krogstrup (Skibbyvej)

Bonderup Old (Skibbyvej)

Bonderupvej (Skibbyvej)

Elmevej (Hovedgaden)

Damgårdsvej (Hovedgaden)

Skibby Bymidten (Hovedgaden)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202329/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/98N/732895/3202328/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732895&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732895%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_98N_Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_98N_Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St._Danmark_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Roskilde%20St.%20(Stationscentret)%20-%20Frederikssund%20St.&lang=en

